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رسانه های مراکشــی ضمن اشاره به دیدار 
تیم های نوجوانان ایران و مراکش در مرحله 
یک هشتم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال 
از تیم ایران به عنوان حریفی خطرناک یاد 

کرده اند.
به گزارش  مهــر، تیم های فوتبال نوجوانان 
ایران و مراکش در مرحله یک هشتم نهایی 
جام جهانی زیر ۱۷ ســال اندونزی روز سه 
شنبه ۲۹ آبان ساعت ۱۵:۳۰ به مصاف هم 
خواهند رفت. این مســابقه در رســانه های 
مراکشــی و آفریقایی بازخوردهایی داشته 

است.
پایگاه خبری »بلادی« ضمن اشاره به نتایج 
دو تیم در دور گروهی نوشــته اســت: عیار 
مراکش در بــازی با ایــران محک خواهد 

خورد.
پایگاه خبری »منتخب« هم ضمن اشــاره 
به این مســابقه نوشــت: مراکش با حریفی 

قدرتمند روبرو خواهد شد.
پایــگاه خبری »آفریک فوت« هم نوشــت: 
ایران نــه تنهــا کادوی این مســابقات به 
تیم های اول در مرحله یک هشــتم نهایی 
نیســت بلکه بدترین گزینــه ممکن برای 

مراکش است.
پایــگاه خبــری »۳۶۰« مراکش هم ضمن 
اشــاره به صعــود ایران به عنــوان بهترین 
تیم ســوم نوشت: شــیرهای اطلس باید به 
مصاف تیمی برونــد که پنجمین حضورش 
 در جام جهانــی نوجوانان را تجربه می کند

و در سال ۲۰۱۷

مرحله یک هشتم نهایی رقابت های فوتبال 
جام جهانی نوجوانان بــا برگزاری ۸ دیدار 
پیگیری خواهد شــد و نوجوانان ایران برای 
صعود به مرحله یــک چهارم نهایی باید به 

مصاف تیم مراکش بروند.
با پایــان رقابت های مرحلــه گروهی جام 
جهانی زیر ۱۷ ســال اندونزی و تعیین ۱۸ 
تیــم صعودکننــده به مرحله یک هشــتم 
نهایی، تیم ها حریفان خود را شناختند. این 
دور از مســابقات با دو دیدار در تاریخ ۲۹، 
چهار دیدار در تاریخ ۳۰ آبان و دو دیدار هم 

در روز اول آذر پیگیری خواهد شد.
برزیل، اسپانیا، اکوادور، ژاپن، آلمان، آمریکا، 
مالی، مکزیــک، آرژانتین، ونزوئلا، مراکش، 
ایران، انگلیس، ازبکستان، فرانسه و سنگال 

تیم هــای راه یافته به مرحله یک هشــتم 
نهایی هستند.

برنامه این مسابقات به شرح زیر است:
دوشنبه شنبه ۲۹ آبان

* اکوادور - برزیل - ساعت ۱۲
* اسپانیا - ژاپن - ساعت ۱۵:۳۰

سه شنبه ۳۰ آبان

* آلمان - آمریکا - ساعت ۱۲
* مالی - مکزیک - ساعت ۱۲

* آرژانتین - ونزوئلا - ساعت ۱۵:۳۰
* مراکش - ایران - ساعت ۱۵:۳۰

چهارشنبه اول آذر
* انگلیس - ازبکستان - ساعت ۱۲
* فرانسه - سنگال - ساعت ۱۵:۳۰

جام جهانی زیر ۱۷ سال

ایران بدترین گزینه برای مراکش

تاریخچه دیدارهای ایران و ازبکستان
محمد حسین یزدی

در دیدارهایی که تا به حال  
ایران و ازبکستان با هم داشته 
اند تا کنون  ازبک ها هیچوقت 
نتوانسته اند در خانه خود برابر 

ایران پیروز شوند.
اولیــن رویارویــی دو تیم 
در بازی های آســیایی ۱۹۹۸ 
تایلنــد بود که تیــم ایران با 

چهار گل ازبکســتان را پشت سر گذاشت و در دومین بازی که درجام ملت های 
آسیا در سال ۲۰۰۷ میلادی در مالزی برگزار شد، تیم ایران با نتیجه دو بر یک از 
سد حریف خود گذشت. البته ازبک ها در سال های اخیر با سرمایه گذاری فراوان 
پیشــرفت قابل توجهی را در قاره کهن داشــته اند به طوریکه دو تیم پاختاکور 
و بنیادکار این کشــور از مدعیان اصلی کســب عنوان قهرمانی لیک قهرمانان 

باشگاه های آسیا بوده اند. 
تیم ملی فوتبال ایران در دومیــن دیدار خود در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
باید در ورزشگاه پاختاکور به مصاف ازبکستان برود. ایران و ازبکستان در راه جام 
جهانی با تیم های هنگ کنگ و ترکمنســتان هم گروه هستند که هر دو در بازی 

اول برابر ایران و ازبکستان شکست خوردند.
این سیزدهمین تقابل تاریخ این دو تیم است و هشتمین دیداری است که قرار 
است در ازبکستان میزبانی شود. در ۱۲ تقابل قبلی، یوزها توانسته اند ۱۰ بار پیروز 
از میدان خارج شوند و یک بار هم ازبکستان برنده میدان بوده است. تنها تساوی 

دو تیم هم مربوط به بازی دوستانه سال ۱۳۸۸ در ورزشگاه پاختاکور است.
در حقیقت دیدار  در مقابل ازبکستان کمی از معیار اصلی تیم ایران مشخص 
خواهد شد. چون هم این دیدار در خارج از خانه است و هم ازبکستان به مراتب 
تیم قدرتمندتری نســب به هنگ کنگ به شمار می رود. نحوه بازی ایران نشان 
می دهد که تیم ملی در خط دفاع بسیار بی برنامه است، ما از این مرحله صعود 
کنیم در مرحله بعدی و در مقابل تیم های بزرگ تر آسیا مانند ژاپن، کره جنوبی، 
اســترالیا و حتی عربستان به مشــکل خواهیم خورد. البته در فوتبال نمی توان 
چیزی را پیش بینی کرد اما با توجه به ساختار بازی ایران در دیدارهای اخیر و 

به خصوص مقابل هنگ کنگ باید نگران این موضوع باشیم.
ازبکستان در ۷ بازی اخیر خود برابر ایران تنها یک بار توانسته دروازه دومین 
تیم آسیا را باز کند و در همین فاصله زمانی نیز همواره دروازه اش برابر ایران باز 
شده است. پرگل ترین بازی و قاطع ترین پیروزی در تقابل دو تیم به سال ۱۹۹۸ 
و بازی های آسیایی برمی گردد که شاگردان منصور پورحیدری با هت تریک علی 
دایی و تک گل علی موسوی، ازبکستان را شکست دادند و در نهایت هم قهرمان 

بازی های آسیایی آن سال شدند.
پیروزی در این دیدار می تواند هشتمین برد متوالی ایران برابر میزبانش باشد و 
البته این تقابل ها نشان داده بازی های دو تیم همواره کم گل بوده است. ۱۹ گل 
در ۱۲ بازی و میانگین ۱.۵۸ گل در هر بازی نشان می دهد که نقابل های دو تیم 

همواره پرگل از آب در نمی آمده است.
تنها باخت یوزها در مصاف با حریف نام آشنای خود به مقدماتی جام جهانی 
۲۰۱۴ برمی گردد؛ جایی که شــاگردان کارلوس کی روش در ورزشــگاه آزادی 
میزبان ازبکســتان بودند و با تک گل باکایف شکســت خوردند. بعد از آن دیدار 
دعوای بزرگ کی روش و رحمتی به وجود آمد و به خداحافظی دروازه بان تیم ملی 
از بازی های ملی ختم شــد. البته آن دیدار حاشیه هایی هم داشت به طوری که 
گل سالم ایران را داور به اشتباه آفساید گرفت تا همه چیز برای کسب ۳ امتیاز 

توسط ازبک ها فراهم باشد.
در تقابل های دو تیم ۹ بازیکن موفق به گلزنی شدند که سردار آزمون و علی 
دایی با به ثمر رســاندن ۳ گل، بهترین گلزنان این تقابل هستند. مهدی ترابی، 
ســیدجلال حســینی و مهدی طارمی ۲ گل به ثمر رسانده اند و روزبه چشمی، 
محمدرضا خلعتبری، جواد کاظمیان و علی موسوی نیز دیگر گلزنان ایرانی این 
تقابل بوده اند. همچنین اولگیبک باکایوف و الدر شاهمرادوف ازبک هایی هستند 
که توانســته اند دروازه ایران را باز کنند و یک بار هم رحمان رضایی به اشــتباه 

دروازه خودی را به سود ازبکستان باز کرده است.
در ۱۲ بازی قبلی، ۱۶ گل ســهم ایران و ۳ گل نیز ســهم ازبکســتان بوده 
اســت. در بازی های برگزار شده در ازبکســتان ۶ برد و یک مساوی سهم ایران 
بوده و ازبک ها تاکنون نتوانسته اند در خانه برابر ایران پیروز شوند. همچنین این 
چهارمین بار است که دو تیم در انتخابی جام جهانی به مصاف هم می روند که ۳ 
پیروزی سهم ایران و یک پیروزی هم سهم ازبک ها بوده است. این چهارمین بار 
است که دو تیم در ورزشگاه پاختاکور به مصاف هم می روند؛ در سه بازی قبلی، 
۲ پیروزی ســهم ایران بوده و تنها تساوی تقابل های دو تیم هم در این ورزشگاه 

حاصل شده است.

یادداشت

 نه نام یحیــی و نه هیچ کــدام از بازیکنان 
پرســپولیس بزرگتر و معتبرتر از نام این تیم 
نیستند؛ پس هیچ دلیلی وجود ندارد که آنها 
مدام از شرایط، ناراضی باشند. اگر واقعا به هر 
دلیلی نمی توانند با شرایط فعلی کنار بیایند 
مانند بســیاری دیگر از بازیکنــان و مربیان، 
عطای حضور در این تیم را به لقایش ببخشنِد.
به گزارش ایرنا، اتفاقاتی که در چند روز اخیر 
در باشگاه پرسپولیس رخ داده بوی تغییرات 
می دهد. یحیی گل محمدی و بازیکنانش کمر 
همت بسته اند تا رضا درویش را از پرسپولیس 
بیرون کنند و به نظر می رســد فاصله زیادی 
هم تا رســیدن به هدف شان ندارند. بازیکنان 

پرســپولیس ۳ روز پیــش بیانیــه ای علیه 
مدیریت سرخپوشان منتشر کردند؛ بیانیه ای 
که مملو از غــر زدن و ناله های تکراری بود؛ 
انگار که قراردادهای چندین میلیاردی متعلق 
به آنها نیست و این بازیکنان به صورت رایگان 

برای پرسپولیس بازی می کنند.
پیش از انتشــار این بیانیه، پرسپولیسی ها از 
حضــور در تمرین خودداری کــرده بودند و 
دســت به اعتصاب زدند. گفته می شود دلیل 
ایــن اعتصاب جریمــه ۱۰ درصدی بوده که 
مدیریت باشــگاه به دلیل نتایج ضعیف شان 
در چند بازی گذشــته در نظــر گرفته بود. 
اینکه اینگونه جریمه هــا تا چه حد با قوانین 

بین المللی سنخیت دارد بحث مفصلی است؛ 
اما مشکل بزرگی که پرســپولیس دچار آن 
شده تنها شــامل این موضوع نمی شود. همه 
این اعتراض هایــی که به مدیریت باشــگاه 
می شــود از جایی نشات می گیرد که خودش 

باعث بسیاری از مشکلات بوده است.
یحیی  گل محمدی که در بیشــتر ناکامی ها 
یک معترض بزرگ اســت مدام از نداشــتن 
بازیکــن گله مند اســت. او جــوری ناراضی 
اســت که انــگار بازیکنان بزرگــی همچون 
محمدحسین کنعانی زادگان، علیرضا بیرانوند، 
گولســیانی، مرتضــی پورعلی گنجی، مهدی 
ترابــی و... در تیم دیگری بــازی می کنند و 

نه در پرســپولیس. ماجرای مذاکره بیرانوند 
با اســتقلال که در نهایت به بن بست خورد و 
این دروازه بان در پرســپولیس ماند هم جزو 
مواردی است که نشــان می دهد این تیم بر 
خلاف برخی مظلوم نمایی ها دارای منابع مالی 
نامشــخصی است که تحت عنوان کمک های 
هوادار متمول به این تیم تزریق می شود؛ پس 
سوال اینجاســت که چرا یحیی گل محمدی 
هیچ وقــت به مرحله رضایت نمی رســد؟آیا 
اینگونه مسائل تنها به این خاطر نیست که بار 
مسئولیت نتایج را از روی دوش خود بردارد؟

در ایــن کــه مدیریــت رضــا درویــش در 
پرسپولیس دچار مشکلات اساسی است شکی 

نیست؛ اما گل محمدی نمی تواند اشتباهاتش 
را به خصوص در چند بازی اخیر گردن نگیرد. 
رضا اسدی که گلی استثنایی به پرسپولیس 
زد همان بازیکنی اســت که یحیی رو نام او 
خاط قرمز کشــید. پریرا که فصل گذشته با 
نظر مســتقیم یحیی و با قراردادی ســنگین 
راهی پرسپولیس شــده بود آنقدر بی کیفیت 
بــود که در نهایت کنار گذاشــته شــد. اگر 
سرمربی پرســپولیس ادعا می کند که جذب 
باهویی با نظر او نبوده بــرای قرارداد با پریرا 

چه توجیهی دارد؟
نــه نام یحیی و نــه هیچ کــدام از بازیکنان 
پرســپولیس بزرگتر و معتبرتر از نام این تیم 
نیستند؛ پس هیچ دلیلی وجود ندارد که آنها 
مدام از شرایط، ناراضی باشند. اگر واقعا به هر 
دلیلی نمی توانند با شرایط فعلی کنار بیایند 
مانند بســیاری دیگر از بازیکنــان و مربیان، 
عطای حضور در این تیم را به لقایش ببخشنِد.
قطعا همچون گذشته پرســپولیس با وجود 
تغییــر بازیکنان و مربیان بــه راه خود ادامه 
خواهد داد. ایــن وضعیتی که در حال حاضر 
به وجود آمده به جز تنش و دوقطبی ســازی 
عایدی دیگری نداشــته است. اگر صحبت از 
رفتار حرفه ای می شــود در هیج کجای دنیا 
بازیکــن و مربی حق جبهه گیــری و تلاش 
بــرای برکناری مدیریت را ندارند اما در ایران 
به واسطه اینکه تصور می شود هواداران از هر 
اقدام آنها حمایت می کنند چنین رفتارهایی 

بروز داده می شود.
پرسپولیس قبل از یحیی با برانکو چندین بار 
قهرمان شــده بود و قطعــا پس از یحیی هم 
مربیان دیگری ایــن تیم را قهرمانی خواهند 
کرد؛ پس جای هیچ منت و گله گذاری وجود 
ندارد. باندبازی یکی از معضلات اساسی فوتبال 
ایران است که نتایج منفی زیادی هم به دنبال 
داشته اســت. این باندبازی هم از توجه بیش 
از حد به مربیان و بازیکنان نشات می گیرد و 
باعث می شود آنها خودشان را صاحب و مالک 
تیــم می دانند؛ در حالی کــه واقعیت چیزی 
دیگری اســت. جنگی که در حال حاضر در 
پرســپولیس به راه افتاده جنگ بر سر منافع 
شخصی اســت و نه دلسوزی برای این تیم و 
ای کاش هواداران متوجه این مســائل باشند 
و بیهوده خودشان را خرج منافع برخی افراد 

مدعی نکنند.

 چرا بی پول های میلیاردر از پرسپولیس نمی روند

هیچ مربی و هیچ  بازیکنی بزرگتر و معتبرتر از نام پرسپولیس نیست

دو روز سرنوشت ساز در انتظار شاگردان نکونام  یــک منبع آگاه در فدراســیون اعلام کــرد رای پرونده 
تخلفات باشگاه استقلال ظرف دو روز آینده اعلام خواهد 
شــد. به گزارش ایرنا، چهارم آبان ماه باشگاه پرسپولیس 
با ارائه مســتنداتی از تخلفات باشگاه استقلال در نقل و 
انتقالات به سازمان لیگ به صورت رسمی از رقیب دیرینه 
خود شکایت کرد. بر خلاف اینکه در پرونده تخلف باشگاه 
سپاهان اصفهان و پرســپولیس تهران احکام خیلی زود 
منتشــر شــد و از این دو تیم به ترتیــب ۴ امتیاز و یک 
امتیاز کســر شد، اما در پرونده باشگاه استقلال با گذشت 

بیش از ۲۰ روز هنوز هیــچ رای  در خصوص این پرونده 
صادر نشــده اســت. از این رو یکی از مدیران رده بالای 
فدراسیون فوتبال در خصوص این پرونده به خبرنگار ایرنا 
گفت: مراحل اداری در حال ســپری شدن است و موارد 
مورد شکایت از باشگاه استقلال و دفاعیات این باشگاه در 
دست بررسی است و بعد از جمع بندی نهایی رای کمیته 

انضباطی به دبیر فدراســیون ابلاغ خواهد شد و بعد از آن 
به صورت رسمی اعلام می شود. وی در خصوص تعلل های 
صــورت گرفته در خصوص اعلام رای در مورد این پرونده 
اظهار داشت: هیچ کم کاری و تعللی وجود ندارد. ابهاماتی 
وجود داشــته که باید برطرف شــود از همین رو کمیته 
انضباطی از باشگاه استقلال توضیحاتی خواسته است. از 

طرفی نیز باید اســتعلام هایی گرفته شود و مراحل آن در 
مراجعه زیرربط مورد بررسی قرار بگیرد تا ابعاد این پرونده 
روشن تر شود. از همین رو این موضوع کمی زمان بر خواهد 
شــد. این مدیر در مورد اینکه چه زمانی رای این پرونده 
صادر خواهد شــد، بیان کرد: دفاعیات باشگاه استقلال به 
فدراســیون فوتبال و کمیته انضباطی ارائه شد و پرونده 
در دســت  بررسی اســت. به احتمالا فراوان ظرف دو روز 
آینده حکم این پرونده نیز صادر خواهد شد و این موضوع 

اطلاع رسانی می شود.

علی دایی با ۱۰۹ گل ملی در صدر جدول گلزنان تاریخ تیم 
ملی فوتبال ایران قرار گرفته و به نظر می رسد کاملا دست 

نیافتنی باشد.
به گزارش »ورزش سه«، علی دایی و گلزنی هایش هیچ گاه از 
خاطر فوتبال دوستان ایرانی پاک نخواهد شد و همین حالا 
مرور ویدئوی گل های او برای جوان ها و نوجوان هایی که در 
آن دوران غایب بودند، می تواند پرسش های مهمی در ذهن  
ایجاد کند که واقعا او چطور این گل ها را به ثمر می رساند؟

علی دایی یک گلزن برجسته و تمام عیار بود و اگر زودتر به 
تیم ملی می رسید حالا شکستن رکوردش برای کریستیانو 
رونالدو هم شبیه آرزو می شد اما همه چیز درباره او خیلی 

دیر شروع شد.
بــا این وجود همین حالا می توان از مرور گل های ملی او و 
البتــه آماری که در تیم ملی ثبت کرده لذت برد چرا که او 
اتفاقی را رقم زده که بعید است توسط بازیکن دیگری قابل 

تکرار باشد.
ســردار آزمون در ۲۸ ســالگی آمار جالبی در گلزنی برای 
تیــم ملی ثبت کرده و  ۸ بار بریس کرده و دو بار موفق به 
هت تریک شــده اما علی دایی آمار وحشتناکی در گلزنی با 
پیراهن تیم ملی دارد. البته دایی با ۱۴۸ بازی ملی موفق به 
ثبت این آمار شــده است. در واقع دایی فعلا ۷۴ بازی ملی 
بیشــتر و ۵۹ گلی ملی بیشتر از ســردار دارد. با این وجود 
آزمون چنانچه ۵ گل دیگر به ثمر برساند به اندازه نصف علی 
دایی گل زده اما چنانچه بتواند تعداد بازی های ملی اش را به 
اندازه علی دایی بالا ببرد شاید تعداد گل های ملی او نیز سه 

رقمی شود که البته کار بسیار دشواری است.
ســردار آزمون ۲۸ سال سن دارد و برای این منظور و انجام 
۷۰ بازی ملی دیگر باید حدود ۶ تا ۷ ســال دیگر برای تیم 

ملی بازی کند و البته بازی های ملی را هم از دست ندهد.
اما جدا از آمار جالب ســردار در تعداد بریس ها، آنچه علی 
دایی را از هر مهاجم دیگری متمایز می کند تعداد گل های 

بالای او در برخی مسابقات ملی است.
علی دایی در طول دوران ملی خودش ۱۳ بار بریس کرده که 
بیشترین تعداد بریس او مقابل تیم های ملی، مقابل لائوس 
و مالدیو )هرکدام دو بار( بوده اســت. دایی همچنین موفق 
به هت تریک جلوی تیم های ملی ازبکستان و مالدیو شده و 
بدین ترتیب، در طول دوران ملی خودش دو هت تریک به 

ثبت رسانده است.
امــا نکته حائز اهمیت و جالب درخصوص علی دایی تعداد 
بالای پوکرهای اوست که ۴بار اتفاق افتاده. همچنین علی 
دایی یک بار مقابل ســریلانکا  گلات )۵ گل در یک بازی( 
به ثبت رســانده، که ایران در آن بازی موفق شد با نتیجه 
۷ بر صفر از ســد حریفش در مقدماتی جام ملت های آسیا 

۱۹۹۶ بگذرد.
بدون شــک مهم ترین و جذاب ترین پوکــر تاریخی علی 
دایی مقابل کره جنوبی در جام ملت های آســیا ثبت شــد 
که چهار گل استثنایی و تماشایی در یک مسابقه مهم، در 
یک تورنمنت مهم و مقابل تیمی قدرتمند به ثمر رســاند. 
گل  هایی که مرور آن برتوانمندی های او در زمان بازیگری 

صحه می گذارد.
در ادامه پوکرهای تاریخی علی دایی را مرور می کنیم:

اولین پوکر: مقدماتی جام ملت های آسیا ۱۹۹۶،۲۱ خرداد 
۱۳۷۵، ایران ۸-۰ نپال

دومیــن پوکر: جام ملت های آســیا ۱۹۹۶،۲۶ آذر ۱۳۷۵، 
ایران ۶-۲ کره جنوبی 

سومین پوکر:مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲،۲۴ آذر ۱۳۷۹، 
ایران ۱۹-۰ گوام

چهارمین پوکــر: مقدماتی جام جهانــی ۲۰۰۶،۲۷ آبان 
۱۳۸۳، ایران ۷-۰ لائوس

 سرمربی تیم ملی تکواندو ایران با بیان اینکه قهرمانی در 
جام جهانی کره جنوبی حاصل دست رنج همه مربیان بود، 
گفت: میرهاشم حسینی به اوج پختگی و تجربه رسیده و 

یک لیدر واقعی برای تیم ما در جام جهانی بود.
مجیــد افلاکی در گفت وگو با ایرنــا در خصوص عملکرد 
تیم تکواندو ایران در جام جهانی کره جنوبی که با کســب 
مدال طلای بخش مردان و رسیدن به برنز میکس همراه 
شــد، اظهار داشت: در بخش مردان قرعه سختی داشتیم 
اما قســمت این بود کارمان را با کره جنوبی آغاز کنیم که 
میزبان بود. جالب اســت قرعه ها را خودمان برداشتیم اما 
در هر بخش زنان و مردان، ســخت ترین قرعه به تیم های 

ما خورد.
وی افزود: کره جنوبی و چین چندســال است که میزبانی 
جام جهانــی را برعهــده می گیرند و آشــنایی خوبی با 
مســابقات دارند و اصلا نمی خواهند سکوهای قهرمانی از 

دست آنان برود.
سرمربی تیم ملی تکواندو ایران، ادامه داد: روش برگزاری 
مســابقات بســیار مهیج بود و تعداد نفرات تیم ها، تایم 
مبارزات و جایزه نقدی خوبی که داشت، بر حساسیت ها 
افزوده بــود. کره جنوبی به عنوان میزبان نمی توانســت 
شکســت مقابل ما را قبول کند. بعد از برتری مقابل آنها، 
برزیل و استرالیا را هم مغلوب کرده و در بخش مردان به 

قهرمانی رسیدیم.
وی گفــت: در بخش میکس، تیم چین با تمام قوا آمد و 
از دو بازیکن گرندپری خود در ترکیب اســتفاده کرد که 
انصافا باید بگویم بازیکنان بانــوان ما در این دیدار عالی 
بودند. بعد از ایــن برُد و باخت کره برابر برزیل، بازیکنان 
ما مقداری مســیر را هموار دیدند و همین مساله موجب 
شکست شــد. بعد از این مســاله، بچه ها خودشان را به 
خوبی جمع و جور کردند و با برتری مقابل ساحل عاج در 

رده بندی به مدال برنز رسیدیم.
افلاکــی گفت: واقعا تیم بانوان ما در بخش میکس تیمی 
عالی بود و کمک زیادی داشتند تا به سکوی سوم و مدال 

برنز برسیم.

وی در خصوص اینکه شــروع خوبی با تیم ملی داشــت 
و نفراتی چون میرهاشــم حسینی نیز بازگشت مناسبی 
بــه دوران اوج داشــتند، عنوان کرد: میرهاشــم تجارب 
گرانبهایی دارد و اکنون در اوج پختگی است. مگر او چند 
سال دارد که بخواهد ناامید شود؟ من و رئیس فدراسیون 
بارهــا با او صحبت کردیم و اگر به خودش اطمینان کند، 
با این استعداد نابش حرف های زیادی برای گفتن خواهد 
داشت. من از هر سه بازیکن تیمم در جام جهانی رضایت 

کامل دارم و در این بین، میرهاشم یک لیدر واقعی بود.
ســرمربی تیم ملی در خصوص گرندپری منچستر در ماه 
آینده و اینکه کســب سهمیه از طریق رنکینگ در پایان 
این رویداد بســته می شود، عنوان کرد: سه بازیکن ما در 
گرندپری )مهدی حاجی موسایی، ابوالفضل زندی و مهران 
برخورداری( برای کسب سهمیه از طریق رنکینگ دارای 
شانس هستند و رقابت نزدیکی با حریفان قدرتمند خود 

دارند.
وی در مورد مصدومیت حاجی موســایی، بیان کرد: این 
آســیب دیدگی زانو در مسابقات دانشجویان جهان برای 
وی رخ داد و با تلاش پزشــکان و تمهیداتی که خواهیم 

داشت، ان شاالله در گرندپری منچستر به میدان می رود.
افلاکــی در پایان گفت: موفقیــت در جام جهانی حاصل 
دســت رنج تمام مربیان بود و باید از آنان تشــکر کرده و 
بــه خانواده ورزش و جامعه تکوانــدو تبریگ بگویم. من 
در جایگاه ســرمربیگری تیم ملی یک مستاجر هستم و 

امیدوارم تا زمانیکه این سمت را دارم، موثر باشم.

 قهرمانی تکواندو حاصل دست رنج همه مربیان بود4 پوکر، یک گلات و ۱3 بریس به نام علی دایی 

اولتیماتوم دوومیدانی ایران به آسیا
افشین داوری می گوید اگر 
کنفدراسیون دوومیدانی آسیا 
مدال و جایزه دونده های نیمه 
ندهد،  را پس  ایــران  ماراتن 
به فدراسیون جهانی شکایت 

می کنند.
به گزارش ایسنا، در جریان 
اولین دوره رقابت نیمه ماراتن 

قهرمانی آسیا که به میزبانی دوبی برگزار شد، سه دونده ایران در بخش تیمی به 
مدال طلا دست پیدا کردند اما به شکل عجیبی هند به عنوان تیم قهرمان روی 
سکو رفت. عوامل اجرایی مســابقه اعلام کردند که فدراسیون ایران ورزشکاران 
را فقط در بخش انفرادی ثبت نام کرده اســت اما فدراسیون ایران با انتشار تمام 

مدارک خود ادعای مسئولان مربوطه را تکذیب کرد.
واکنش فدراسیون دوومیدانی به از دست رفتن طلای آسیا

 به دنبال آن فدراسیون دوومیدانی ایران به کنفدراسیون آسیا شکایت کرد که 
باید طلای و جایزه ۲۰ هزار دلاری آن به ایران برگردد.

افشین داوری، سرپرست فدراسیون دوومیدانی به شرکت در نیمه ماراتن دوبی 
اشاره و بیان کرد: آقای شوگوماران دبیرکل کنفدراسیون آسیا بارها از من خواست 
که در این مسابقه شرکت کنیم. آقای اردیبهشت هم اصرار کرد و قبول کردیم. 
از آنجایی که زمان ثبت نام مسابقات تمام شده بود، اسامی تیم را به آقای شوگو 

دادیم که خودش ثبت نام کرد.
او در ادامــه بیان کرد:  ما در بخش تیمی هم شــرکت کــرده بودیم اما تیم 
زنان امارات هم انفرادی ثبت نام کرده بود اما برایشــان تیمی هم محاسبه شد. 

تا دوشنبه فرصت داده ایم و اگر جواب ندهند به مراجع بالاتر شکایت می کنم.
به فدراسیون جهانی شکایت می کنیم

داوری در پاســخ به این ســوال که اگر کنفدراسیون آســیا جواب ندهد به 
فدراســیون جهانی شکایت می کنید، گفت: به احترام کنفدراسیون آسیا و برای 
اینکه به ارتباطاتمان خدشــه وارد نشود، صبر کرده ایم اما دیگر تا جایی احترام 
مجموعــه را داریم و بعد از آن دیگر به حق و حقوق ورزشــکاران و کشــورمان 
برمی گردد. اگر پاسخ ندهند به فدراسیون جهانی و مراجع ذی ربط دیگر اطلاع 

می دهیم.
او با بیان اینکه جایزه و مدال ورزشــکاران ایران را باید برگردانند، ادامه داد: 
حق ما دست هندی هاست و باید به ما برگردانند. هیچ راه دیگری هم ندارند. اگر 
تن به این مسائل بدهیم همه چیزمان را باخته ایم. بچه های ما زحمت کشیده اند.

مسابقات داخل سالن هم تحت تاثیر قرار می گیرد
داوری در واکنش به اینکه گفته شــده فدراسیون تهدید کرده در صورتی که 
طلا و جایزه ۲۰ هزار دلاری تیم ایران برگردانده نشود، قهرمانی داخل سالن آسیا 
به میزبانی ایران کنســل می شود، گفت: در نامه هایمان اشاره کرده ایم اگر پاسخ 
ندهد و حقوق ما پرداخت نشود این مسابقات را هم تحت تاثیر قرار می دهد. البته 
قهرمانی داخل ســالن آســیا با این موضوع متفاوت است. با این حال موظف به 

پاسخگویی هستند و هیچ راه گریزی از آن وجود ندارد.
فتوفینیش نخریم، اجاره می کنیم

او به فراهم ســازی مقدمات میزبانی از رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا 
اشاره و بیان کرد: مشکلی نداریم و فقط فتوفینیش مانده که اگر نتوانیم خریداری 
کنیم به صورت اجاره ای برای مسابقات وارد می کنیم چون دستگاه ما پاسخگوی 

قهرمانی آسیا نیست. 
هزینــه خرید دســتگاه ۶۵ هزار دلار اســت که مشــکل مالــی نداریم و 
 بیشــتر بحث نحــوه خرید و وارد کردنش مطرح اســت. با ترکیــه و عراق هم 

در این مورد رایزنی کرده ایم. 

خبر


